
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  38.005.557,24 zł po stronie dochodów  i  48.047.260,54 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C6BC961C-D55F-400C-8398-1F4EE053C28B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 129,22 6 129,22 

 01095  Pozostała działalność 0,00 6 129,22 6 129,22 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 129,22 6 129,22 

         
Razem: 37 999 428,02 6 129,22 38 005 557,24 

Id: C6BC961C-D55F-400C-8398-1F4EE053C28B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 681,52 6 129,22 6 810,74 

 01095  Pozostała działalność 0,00 6 129,22 6 129,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17,26 17,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,46 2,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,46 100,46 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 009,04 6 009,04 

926   Kultura fizyczna 2 060 542,78 0,00 2 060 542,78 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 831 825,78 0,00 1 831 825,78 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 602,13 -200,00 113 402,13 

         
Razem: 48 041 131,32 6 129,22 48 047 260,54 

Id: C6BC961C-D55F-400C-8398-1F4EE053C28B. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 010 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 6.129,22 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.101.2021 GF na zwrpt części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu w I okresie płatniczym
2021 r.

Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 926 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane
z przeprowadzeniem badan wstępnych dla nowego pracownika.

Id: C6BC961C-D55F-400C-8398-1F4EE053C28B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

